
 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 236 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziepółci, Dziepółć 97,  

97-500 Radomsko: 

 

1. Olga Paulina Borowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Blok 

Dobryszyce 

2. Ewelina Sylwia Makowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomsko 

3. Aldona Małgorzata Mariankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

4. Kinga Mesjasz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Amelin 

5. Monika Justyna Pawlikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzałków 

6. Marian Henryk Porzeżyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Amelin 

7. Tomasz Damian Proszowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Strzałków 

 

  



 

 

Załącznik nr 237 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kietlinie, Kietlin ul. Radomszczańska 

61, 97-500 Radomsko: 

 

1. Aniela Jadwiga Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kietlin 

2. Urszula Beata Bryl, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Florentynów 

3. Krzysztof Mirosław Iwanowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szczepocice Rządowe 

4. Marta Milena Kotusiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomsko 

5. Jakub Wojciech Łuszczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kietlin 

6. Mateusz Dominik Ociepa, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Radomsko 

7. Karolina Zofia Wieloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 238 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoszowie, Płoszów  

ul. Radomszczańska 41, 97-500 Radomsko: 

 

1. Dorota Zofia Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kietlin 

2. Wiesława Barbara Filipczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szczepocice 

3. Danuta Urszula Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kietlin 

4. Anna Małgorzata Kapuścińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Strzałków 

5. Bianka Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Blok Dobryszyce 

6. Marzanna Anna Pytkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Płoszów 

7. Jolanta Teresa Zygma, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

Załącznik nr 239 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie, Strzałków  

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Justyna Beata Byba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Przyborów 

2. Waldemar Stanisław Dymecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zakrzówek 

Szlachecki 

3. Aneta Katarzyna Kędra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomsko 

4. Karolina Sylwia Kujawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radomsko 

5. Halina Marcela Muszyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Strzałków 

6. Monika Katarzyna Napora, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Szczepocice Rządowe 

7. Agnieszka Beata Stanowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Radomsko 

8. Katarzyna Agnieszka Tymińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kietlin 

9. Marta Magdalena Woldan, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dziepółć 

 

  



 

 

Załącznik nr 240 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie, Strzałków  

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Justyna Małgorzata Dziadkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dziepółć 

2. Edyta Magdalena Gryber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dąbrówka 

3. Zbigniew Marian Hofman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Strzałków 

4. Emilia Lidia Kisiołek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Konradów 

5. Mirosława Łengowik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzałków 

6. Barbara Porzeżyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Strzałków 

7. Monika Anna Teuber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żytno 

 

  



 

 

Załącznik nr 241 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczepocicach, Szczepocice  

Rządowe 19C, 97-500 Radomsko: 

 

1. Jan Stanisław Bąkowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szczepocice Rządowe 

2. Teresa Aniela Knysak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

3. Justyna Beata Koćwin, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Szczepocice 

Rządowe 

4. Józef Hieronim Kupczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomsko 

5. Mateusz Michał Patalan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczepocice Rządowe 

6. Radosław Maciej Rzeźniczak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kietlin 

7. Anita Sokołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Radomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 242 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP w Dąbrówce, Dąbrówka 12a, 97-500 Radomsko: 

 

1. Joanna Magda Jurczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Radomsko 

2. Tomasz Jacek Kuliś, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Radomsko 

3. Paulina Agnieszka Machura, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Radomsko 

4. Monika Barbara Orzińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krzemieniewice 

5. Bronisława Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Radomsko 

6. Mateusz Dawid Wiśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Radomsko 

7. Andrzej Benedykt Żuławiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziepółć 

 

  


